
[image: image1.emf]           

Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
РЕШЕНИЕ
                                                                                                         №                                     
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 09 декабря 2013 года  № 204       « О бюджете Стародеревянковского  сельского поселения

Каневского района на 2014  год»
В соответствии со статьями 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. 
Внести изменения в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 09 декабря 2013 года № 204 «О бюджете Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год» следующие изменения: 

1)
в подпункте 1 пункта 1 слова в сумме 42259,1 тыс. рублей заменить словами в сумме 42272,3 тыс. рублей

2) 
в подпункте 2 пункта 1 слова в сумме 45793,7 тыс. рублей заменить словами в сумме 45806,9 тыс. рублей
        3) Внести изменения в приложения: 2, 3, 4, 5, 6, 7; 8, 10

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

                                                                                 к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

от 09.12.2013 года № 204
Объем поступлений  доходов в бюджет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в  2014 году

                                                                                       (тыс. рублей)
	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	100 00000 00 0000 000
	
	Налоговые и неналоговые доходы
	41488,6
	

	101 02000 01 0000 110
	
	Налог на доходы физических лиц
	16307,1
	

	103 02000 01 0000 110
	
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	6289,5
	

	105 03010 01 0000 110
	
	Единый сельскохозяйственный налог
	3000,0
	

	106 01030 10 0000 110
	
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам. применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	3034,0
	

	106 06000 00 0000 110
	
	Земельный налог
	10828,0
	

	111 05013 10 0000 120
	
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1500,0
	

	111 07015 10 0000 120
	
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселением
	18,0
	

	111 09045 10 0000 120
	
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	12,0
	

	114 06013 10 0000 430
	
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	500,0


	

	200 00000 00 0000 000
	
	Безвозмездные поступления
	783,7
	

	202 00000 00 0000 000
	
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	789,5
	

	202 03000 00 0000 151
	
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	789,5
	

	219 05000 10 0000 151
	
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-5,8
	

	
	
	Всего доходов
	42272,3
	


                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

                                                                                                   года                 №  
Безвозмездные поступления

из бюджета муниципального образования Каневской район в  2014 году

     (тыс. рублей)

	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	200 00000 00 0000 000
	
	Безвозмездные поступления


	789,5

	202 00000 00 0000 000
	
	Безвозмездные  поступления  от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	789,5

	202 03000 00 0000 151
	
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	781,6

	202 03015 10 0000 151
	
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, годе отсутствуют военные комиссариаты
	781,6


	202 03024 10 0000 151
	
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской федерации
	7,9


ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района 

от 09.12.2013 №204

Распределение

бюджетных ассигнований Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2014 год
                                            (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	РЗ
	ПР
	2014

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общегосударственные вопросы
	01
	
	10017,3

	
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	764,0

	
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	7809,0

	
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного ) надзора
	01
	06
	114,6

	
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	100,0

	
	Резервные фонды
	01
	11
	10,0

	
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1219,7

	2.
	Национальная оборона
	02
	
	781,6

	
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	781,6

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	
	900,7

	
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	900,7

	4.
	Национальная экономика
	04
	
	7133,5

	
	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	10,0

	
	Транспорт
	04
	08
	84,0

	
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	6289,5

	
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	750

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	14935,2

	
	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	2215,9

	
	Благоустройство
	05
	03
	12719,3

	6.
	Образование
	07
	
	95,5

	
	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	95,5

	7.
	Культура, кинематография 
	08
	
	9799,1

	
	Культура
	08
	01
	7999,1

	
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии 
	08
	04
	1800,0

	8.
	Социальная политика
	10
	
	114,0

	
	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	84,0

	
	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	30,0

	9.
	Физическая культура и спорт
	11
	
	1630

	
	Массовый спорт
	11
	02
	1630

	10.
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	
	400,0

	
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	01
	400,0

	
	Всего расходов 
	
	
	45806,9


ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района 

от 09.12.2013 №204

Распределение

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год
                                            (тыс. рублей)
	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	СУММА

	Общегосударственные вопросы
	01
	
	
	
	10017,3

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02
	
	
	764,0

	Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02
	5100000
	
	764,0

	Высшее должностное лицо муниципального образования
	01
	02
	5110000
	
	764,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	01
	02
	5110019
	
	764,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	5110019
	100
	764,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	
	
	7809,0

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	01
	04
	5200000
	
	7809,0

	Обеспечение функционирования администрации муниципального образования
	01
	04
	5210000
	
	7809,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	01
	04
	5210019
	
	7809,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	5210019
	100
	6479,8

	закупка товаров, работ, и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	5210019
	200
	1269,2

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	5210019
	800
	60,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	
	
	114,6

	Обеспечение деятельности контрольно-счетных органов
	01
	06
	6700000
	
	114,6

	Обеспечение функционирования контрольно-счетного органа сельского поселения
	01
	06
	6710000
	
	114,6

	Осуществление полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	01
	06
	6712001
	
	114,6

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	6712001
	500
	114,6

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	
	
	100,0

	Обеспечение деятельности избирательной комиссии
	01
	07
	6600000
	
	100,0

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	6610000
	
	100,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования и главы муниципального образования
	01
	07
	6611036
	
	100,0

	закупка товаров, работ, и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	6611036
	200
	100,0

	Резервные фонды


	01
	11
	
	
	10,0

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	01
	11
	5200000
	
	10,0

	Финансовое обеспечение непредвиденных расходов
	01
	11
	5230000
	
	10,0

	Резервные фонды органов местного самоуправления муниципального образования
	01
	11
	5231001
	
	10,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	5231001
	800
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13
	
	
	1219,7

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	01
	13
	5200000
	
	7,9

	Образование и организация деятельности административных комиссий


	01
	13
	5240000
	
	7,9

	Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края по образованию и организации административных комиссий
	01
	13
	5246019
	
	7,9

	Закупка товаров. Работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд


	01
	13
	5246019
	200
	7,9

	Управление имуществом муниципального образования
	01
	13
	5300000
	
	10,0

	Обеспечение реализации мероприятий муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	01
	13
	5310000
	
	10,0

	Мероприятия в рамках управления имуществом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
	01
	13
	5311002
	
	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	5311002
	200
	10,0

	Реализация функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	01
	13
	5400000
	
	1201,8

	Обеспечение реализации мероприятий муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	01
	13
	5410000
	
	1201,8

	Мероприятия по осуществлению функций территориальных органов общественного самоуправления
	01
	13
	5411003
	
	456,1

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	5411003
	200
	456,1


	Мероприятия по уточнению книг похозяйственного учета на 2014 год
	01
	13
	5411004
	
	80,7

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	5411004
	200
	80,7

	Мероприятия по информированию населения о деятельности органов муниципальной власти на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	01
	13
	5411005
	
	130,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	5411005
	200
	130,0

	Прочие обязательства муниципального образования
	01
	13
	5411037
	
	525

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	01
	13
	5411037
	200
	85,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	5411037
	800
	440

	Мероприятия по поддержке и развитию казачества на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	01
	13
	5411006
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	5411006
	200
	5,0

	Мероприятия по комплексным мерам противодействия злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2014 год
	01
	13
	5411007
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд
	01
	13
	5411007
	200
	5,0

	Национальная оборона 
	02


	
	
	
	781,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка


	02
	03
	
	
	781,6

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	02
	03
	5200000
	
	781,6

	Обеспечение первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	5250000
	
	781,6


	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	5255118
	
	781,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	03
	5255118
	100
	696,9

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	5255118
	200
	84,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	
	
	
	900,7

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	
	
	900,7

	Обеспечение безопасности населения
	03
	09
	5500000
	
	890,7

	Другие мероприятия по обеспечению безопасности населения
	03
	09
	5510000
	
	50,0


	Мероприятия по гражданской обороне
	03
	09
	5511008
	
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	5511008
	200
	50,0

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	03
	09
	5520000
	
	840,7

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	03
	09
	5522002
	
	840,7

	Межбюджетные трансферты
	03
	09
	5522002
	500
	840,7

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	
	
	5,0

	Мероприятия по пожарной безопасности
	03
	10
	5530000
	
	5,0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	03
	10
	5531009
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	5531009
	200
	5,0

	Другие вопросы в области 11осударстной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	
	
	5,0

	Другие мероприятия в области национальной безопасности
	03
	14
	5540000
	
	5,0

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	5541010
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	03
	14
	5541010
	200
	5,0

	Национальная экономика
	04
	
	
	
	7133,5

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	
	
	10,0

	Развитие сельского хозяйства
	04
	05
	5600000
	
	10,0

	Мероприятия в области сельского хозяйства
	04
	05
	5610000
	
	10,0

	Мероприятия по профилактике и ликвидации инфекционных заболеваний крупного рогатого скота, по профилактике и недопущению распространения и ликвидации африканской чумы свиней на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	04
	05
	5611011
	
	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	04
	05
	5611011
	200
	10,0

	Транспорт
	04
	08
	
	
	84,0

	Транспорт
	04
	08
	5700000
	
	84,0

	Возмещение затрат организаций, осуществляющих пассажирские перевозки, на оплату проезда отдельных категорий граждан
	04
	08
	5710000
	
	84,0

	Мероприятия по организации транспортного обслуживания населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по 12осушруту станица Каневская хутор Борец Труда
	04
	08
	5711012
	
	84,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд
	04
	08
	5711012


	200
	84,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	
	
	6289,5

	Муниципальный дорожный фонд
	04
	09
	5800000
	
	6289,5

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения
	04
	09
	5810000
	
	6289,5

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за 12осударствем автомобильных дорог федерального значения)
	04
	09
	5811013
	
	6289,5

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	5811013
	200
	6289,5

	Другие вопросы в области 13осударстной экономики
	04
	12
	
	
	750

	Реализация функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	04
	12
	5400000


	
	750

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	04
	12
	5420000
	
	750

	Мероприятия в области градостроительства
	04
	12
	5421015
	
	420

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд
	04
	12
	5421015
	200
	420

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	5421016
	
	330

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	5421016
	200
	330

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	14935,2

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	2215,9

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	5900000
	
	2215,9

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	5910000
	
	2215,9

	Мероприятия по развитию водоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	05
	02
	5911017
	
	200,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	02
	5911017
	400
	200,0

	Мероприятия по развитию газоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	05
	02
	5911018
	
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	5911018
	200
	50,0

	Мероприятия по развитию теплоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	05
	02
	5911019
	
	1965,9

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	02
	5911019
	400
	1965,9

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	12719,3

	Благоустройство
	05
	03
	6000000
	
	12719,3

	Мероприятия в области благоустройства
	05
	03
	6010000
	
	12719,3

	Уличное освещение
	05
	03
	6011021
	
	2705,5

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6011021
	200
	2705,5

	Озеленение
	05
	03
	6011022
	
	1962,7

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд
	05
	03
	6011022
	200
	1962,7

	Ликвидация стихийных свалок
	05
	03
	6011023
	
	1336,5

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6011023
	200
	1336,5

	Другие мероприятия в области благоустройства
	05
	03
	6011024
	
	6714,6

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных ) нужд
	05
	03
	6011024
	200
	6714,6

	Образование


	07
	
	
	
	95,5

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	
	
	95,5

	Развитие молодежной политики в муниципальном образовании
	07
	07
	6100000
	
	95,5

	Обеспечение выполнения функций в области молодежной политики
	07
	07
	6110000
	
	95,5

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	07
	07
	6111026
	
	95,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) нужд
	07
	07
	6111026
	200
	65,5

	Культура, кинематография


	08
	
	
	
	9799,1

	Культура
	08
	01
	
	
	7999,1

	Развитие культуры и кинематографии в муниципальном образовании
	08
	01
	6200000
	
	7999,1

	Дворцы и дома культуры
	08
	01
	6210000
	
	6522,3

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	08
	01
	6210059
	
	6504,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	6210059
	600
	6504,2

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусств
	08
	01
	6216603
	
	49,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	6216603
	600
	49,4

	Библиотеки
	08
	01
	6220000
	
	1321,5

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	08
	01
	6220059
	
	1257,7

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	6220059
	600
	1257,7

	Мероприятия по укреплению материальной технической базы муниципального учреждения культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Библиотечная система» на 2014 год
	08
	01
	6221030
	
	38,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	6221030
	600
	38,5

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусств
	08
	01
	6226603
	
	49,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	6226603
	600
	49,3

	Обеспечение выполнения функций в области культуры, кинематографии
	08
	01
	6240000
	
	100,0

	Мероприятия по проведению культурно-массовых мероприятий, посвященных 220-й годовщине со дня основания станицы Стародеревянковской
	08
	01
	6241029
	
	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) нужд
	08
	01
	6241029
	200
	100,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	
	
	1800,0

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	08
	04
	6230000
	
	1800,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	04
	6230059
	
	1800,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	08
	04
	6230059
	100
	1038,4

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	08
	04
	6230059
	200
	757,6

	Иные бюджетные ассигнования
	08
	04
	6230059
	800
	4,0

	Социальная политика


	10
	
	
	
	114,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	
	
	84,0

	Социальная поддержка граждан
	10
	01
	6300000
	
	84,0

	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	10
	01
	6310000
	
	84,0

	Дополнительное материальное обеспечение к пенсии
	10
	01
	6311032
	
	84,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	6311032
	300
	84,0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	
	
	30,0

	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	10
	03
	6310000
	
	30,0

	Мероприятия по социальной поддержке населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	10
	03
	6311033
	
	30,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	6311033
	300
	30,0

	Физическая культура и спорт
	11
	
	
	
	1630,0

	Массовый спорт
	11
	02
	
	
	1630,0

	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
	11
	02
	6400000
	
	1630,0

	Реализация функций муниципального образования в области физической культуры и спорта
	11
	02
	6410000
	
	1630,0

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	11
	02
	6410059
	
	1586,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	11
	02
	6410059
	600
	1586,0

	Мероприятия направленные на развитие массового спорта в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района в 2014 году
	11
	02
	6416526
	
	6,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	11
	02
	6416526
	600
	6,0

	Мероприятия по укреплению материально-технической базы МБУ «17осудаон Кубань» в 2014 году
	11
	02
	6411034
	
	38,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	11
	02
	6411034
	600
	38,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	
	
	
	400,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	13
	01
	
	
	400,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования
	13
	01
	6511035
	
	400,0

	Обслуживание муниципального долга муниципального образования
	13
	01
	6511035
	700
	400,0

	
	
	
	
	
	45806,9


ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района 

от 09.12.2013 №204

Ведомственная структура расходов бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год

	Наименование
	ВСР
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	СУММА

	Администрация поселения
	992
	
	
	
	
	45806,9

	Общегосударственные вопросы
	992
	01
	
	
	
	10017,3

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	992
	01
	02
	
	
	764,0

	Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
	992
	01
	02
	5100000
	
	764,0

	Высшее должностное лицо муниципального образования
	992
	01
	02
	5110000
	
	764,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	02
	5110019
	
	764,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	01
	02
	5110019
	100
	764,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	992
	01
	04
	
	
	7809,0

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	992
	01
	04
	5200000
	
	7809,0

	Обеспечение функционирования администрации муниципального образования
	992
	01
	04
	5210000
	
	7809,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	04
	5210019
	
	7809,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	01
	04
	5210019
	100
	6479,8

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	04
	5210019
	200
	1269,2

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	04
	5210019
	800
	60,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансово-бюджетного) надзора
	992
	01
	06
	
	
	114,6

	Обеспечение деятельности контрольно-счетных органов
	992
	01
	06
	6700000
	
	114,6

	Обеспечение функционирования контрольно-счетного органа сельского поселения                      
	992
	01
	06
	6710000
	
	114,6

	Осуществление полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	992
	01
	06
	6712001
	
	114,6

	Межбюджетные трансферты
	992
	01
	06
	6712001
	500
	114,6

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	992
	01
	07
	
	
	100,0

	Обеспечение деятельности избирательной комиссии
	992
	01
	07
	6600000
	
	100,0

	Проведение выборов и референдумов
	992
	01
	07
	6610000
	
	100,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования и главы муниципального образования
	992
	01
	07
	6611036
	
	100,0

	закупка товаров, работ, и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	992
	01
	07
	6611036
	200
	100,0

	Резервные фонды


	992
	01
	11
	
	
	10,0

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	992
	01
	11
	5200000
	
	10,0

	Финансовое обеспечение непредвиденных расходов
	992
	01
	11
	5230000
	
	10,0

	Резервные фонды органов местного самоуправления муниципального образования
	992
	01
	11
	5231001
	
	10,0

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	11
	5231001
	800
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы

	992
	01
	13
	
	
	1219,7

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	992
	01
	13
	5200000
	
	7,9

	Образование и организация 20остельности административных комиссий


	992
	01
	13
	5240000
	
	7,9

	Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края по образованию и организации административных комиссий
	992
	01
	13
	5246019
	
	7,9

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5246019
	200
	7,9

	Управление имуществом муниципального образования
	992
	01
	13
	5300000
	
	10,0

	Обеспечение реализации мероприятий муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	992
	01
	13
	5310000
	
	10,0

	Мероприятия в рамках управления имуществом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
	992
	01
	13
	5311002
	
	10,0

	закупка товаров, работ, и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5311002
	200
	10,0

	Реализация  функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением

	992
	01
	13
	5400000
	
	1201,8

	Обеспечение реализации мероприятий муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	992
	01
	13
	5410000
	
	1201,8

	Мероприятия по осуществлению функций территориальных органов общественного самоуправления
	992
	01
	13
	5411003
	
	456,1

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411003
	200
	456,1

	Мероприятия по уточнению книг похозяйственного учета на 2014 год
	992
	01
	13
	5411004
	
	80,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411004
	200
	80,7

	Мероприятия по информированию населения о деятельности органов муниципальной власти на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	992
	01
	13
	5411005
	
	130,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411005
	200
	130,0

	Прочие обязательства муниципального образования
	992
	01
	13
	5411037
	
	525,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411037
	200
	85,0

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	13
	5411037
	800
	440,0

	Мероприятия по поддержке и  развитию казачества на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	992
	01
	13
	5411006
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411006
	200
	5,0

	Мероприятия по комплексным мерам противодействия злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2014 год
	992
	01
	13
	5411007
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	01
	13
	5411007
	200
	5,0

	Национальная оборона 
	992
	02


	
	
	
	781,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка


	992
	02
	03
	
	
	781,6

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	992
	02
	03
	5200000
	
	781,6

	Обеспечение первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	03
	5250000
	
	781,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	03
	5255118
	
	781,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	02
	03
	5255118
	100
	696,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	02
	03
	5255118
	200
	84,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	992
	03
	
	
	
	900,7

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	992
	03
	09
	
	
	900,7

	Обеспечение безопасности населения
	992
	03
	09
	5500000
	
	890,7

	Другие мероприятия по обеспечению безопасности населения
	992
	03
	09
	5510000
	
	50,0

	Мероприятия по гражданской обороне
	992
	03
	09
	5511008
	
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	03
	09
	5511008
	200
	50,0

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	992
	03
	09
	5520000
	
	840,7

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	992
	03
	09
	5522002
	
	840,7

	Межбюджетные трансферты
	992
	03
	09
	5522002
	500
	840,7

	Обеспечение пожарной безопасности
	992
	03
	10
	
	
	5,0

	Мероприятия по пожарной безопасности
	992
	03
	10
	5530000
	
	5,0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	992
	03
	10
	5531009
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	03
	10
	5531009
	200
	5,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992
	03
	14
	
	
	5,0

	Другие мероприятия в области национальной безопасности
	992
	03
	14
	5540000
	
	5,0

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992
	03
	14
	5541010
	
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) нужд
	992
	03
	14
	5541010
	200
	5,0

	Национальная экономика
	992
	04
	
	
	
	7133,5

	Сельское хозяйство и рыболовство
	992
	04
	05
	
	
	10,0

	Развитие сельского хозяйства
	992
	04
	05
	5600000
	
	10,0

	Мероприятия в области сельского хозяйства
	992
	04
	05
	5610000
	
	10,0

	Мероприятия по профилактике и ликвидации инфекционных заболеваний крупного рогатого скота, по профилактике и недопущению распространения и ликвидации африканской чумы свиней на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014 год
	992
	04
	05
	5611011
	
	10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	04
	05
	5611011
	200
	10,0

	Транспорт
	992
	04
	08
	
	
	84,0

	Транспорт
	992
	04
	08
	5700000
	
	84,0

	Возмещение затрат организаций, осуществляющих пассажирские перевозки, на оплату проезда отдельных категорий граждан
	992
	04
	08
	5710000
	
	84,0

	Мероприятия по организации транспортного обслуживания населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по маршруту станица Каневская-хутор Борец Труда на 2014 год
	992
	04
	08
	5711012
	
	84,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд

	992
	04
	08
	5711012


	200
	84,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	992
	04
	09
	
	
	6289,5

	Муниципальный дорожный фонд
	992
	04
	09
	5800000
	
	6289,5

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения
	992
	04
	09
	5810000
	
	6289,5

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях ( за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	992
	04
	09
	5811013
	
	6289,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	992
	04
	09
	5811013
	200
	6289,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	992
	04
	12
	
	
	750,0

	Реализация функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением
	992
	04
	12
	5400000


	
	750,0

	Реализация государственных функций в области 25осударстной экономики
	992
	04
	12
	5420000
	
	750,0

	Мероприятия в области градостроительства
	992
	04
	12
	5411015
	
	420,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	04
	12
	5421015
	200
	420,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	992
	04
	12
	5421016
	
	330,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	992
	04
	12
	5421016
	200
	330,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992
	05
	
	
	
	14935,2

	Коммунальное хозяйство
	992
	05
	02
	
	
	2215,9

	Коммунальное хозяйство
	992
	05
	02
	5900000
	
	2215,9

	Поддержка коммунального хозяйства
	992
	05
	02
	5910000
	
	2215,9

	Мероприятия по развитию водоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	992
	05
	02
	5911017
	
	200,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	992
	05
	02
	5911017
	400
	200,0

	Мероприятия по развитию газоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	992
	05
	02
	5911018
	
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	02
	5911018
	200
	50,0

	Мероприятия по развитию теплоснабжения на территории Стародеревянковского сельского поселения
	992
	05
	02
	5911019
	
	1965,9

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	992
	05
	02
	5911019
	400
	1965,9

	Благоустройство
	992
	05
	03
	
	
	12719,3

	Благоустройство
	992
	05
	03
	6000000
	
	12719,3

	Мероприятия в области благоустройства
	992
	05
	03
	6010000
	
	12719,3

	Уличное освещение
	992
	05
	03
	6011021
	
	2705,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	03
	6011021
	200
	2705,5

	Озеленение
	992
	05
	03
	6011022
	
	1962,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	03
	6011022
	200
	1962,7

	Ликвидация стихийных свалок
	992
	05
	03
	6011023
	
	1336,5

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	03
	6011023
	200
	1336,5

	Другие мероприятия в области благоустройства
	992
	05
	03
	6011024
	
	6714,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	05
	03
	6011024
	200
	6714,6

	Образование
	992
	07
	
	
	
	95,5

	Молодежная политика и оздоровление детей


	992
	07
	07
	
	
	95,5

	Развитие молодежной политики в муниципальном образовании
	992
	07
	07
	6100000
	
	95,5

	Обеспечение выполнения функций в области молодежной политики
	992
	07
	07
	6110000
	
	95,5

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	992
	07
	07
	6111026
	
	95,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	992
	07
	07
	6111026
	200
	95,5

	Культура, кинематография 
	992
	08
	
	
	
	9799,1

	Культура


	992
	08
	01
	
	
	7999,1

	Развитие культуры и кинематографии в муниципальном образовании
	992
	08
	01
	6200000
	
	7999,1

	Дворцы и дома культуры
	992
	08
	01
	6210000
	
	6522,3

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	01
	6210059
	
	6504,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	6210059
	600
	6504,2

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства
	992
	08
	01
	6216603
	
	49,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	6216603
	600
	49,4

	Библиотеки
	992
	08
	01
	6220000
	
	1321,5

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	01
	6220059
	
	1257,7

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	6220059
	600
	1257,7

	 Мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципального учреждения культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Библиотечная система» на 2014 год
	992
	08
	01
	6221030
	
	38,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	6221030
	600
	38,5

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства
	992
	08
	01
	6226603
	
	49,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	6226603
	600
	49,3

	Обеспечение выполнения функций в области культуры, кинематографии
	992
	08
	01
	6240000
	
	100,0

	Мероприятия по проведению культурно-массовых мероприятий, посвященных 220-й годовщине со дня основания станицы Стародеревянковской
	992
	08
	01
	6241029
	
	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) нужд
	992
	08
	01
	6241029
	200
	100,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии 


	992
	08
	04
	
	
	1800,0

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	992
	08
	04
	6230000
	
	1800,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	992
	08
	04
	6230059
	
	1800,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	08
	04
	6230059
	100
	1038,4

	Закупка товаров, работ и услуг для 28осударственных (муниципальных) нужд
	992
	08
	04
	6230059
	200
	757,6

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	08
	04
	6230059
	800
	4,0

	Социальная политика
	992
	10
	
	
	
	114,0

	Пенсионное обеспечение
	992
	10
	01
	
	
	84,0

	Социальная поддержка граждан
	992
	10
	01
	6300000
	
	84,0

	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	992
	10
	01
	63100000
	
	84,0

	Дополнительное материальное обеспечение к пенсии
	992
	10
	01
	6311032
	
	84,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	992
	10
	01
	6311032
	300
	84,0

	Социальное обеспечение населения


	992
	10
	03
	
	
	30,0

	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	992
	10
	03
	6310000
	
	30,0

	Мероприятия по социальной поддержке населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2014год
	992
	10
	03
	6311033
	
	30,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	992
	10
	03
	6311033
	300
	30,0

	Физическая культура и спорт
	992
	11
	
	
	
	1630,0

	Массовый спорт
	992
	11
	02
	
	
	1630,0

	Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
	992
	11
	02
	6400000
	
	1630,0

	Реализация функций муниципального образования в области физической культуры и спорта
	992
	11
	02
	6410000
	
	1630,0

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	11
	02
	6410059
	
	1586,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	11
	02
	6410059
	600
	1586,0

	Мероприятия направленные на развитие массового спорта в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района в 2014 году
	992
	11
	02
	6416526
	
	6,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	11
	02
	6416526
	600
	6,0

	Мероприятия по укреплению материально-технической базы МБУ «Стадион Кубань» в 2014 году
	992
	11
	02
	6411034
	
	38,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	11
	02
	6411034
	600
	38,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга 
	992
	13
	
	
	
	400,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	992
	13
	01
	
	
	400,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования
	992
	13
	01
	6511035
	
	400,0

	Обслуживание муниципального долга муниципального образования
	992
	13
	01
	6511035
	700
	400,0

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	45793,7


ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к решению Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

от 09.12.2013 №204

Перечень ведомственных целевых программ, финансирование

 которых предусмотрено в течение  2014 года

                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование муниципальных целевых программ
	Объем

финансирования

	1
	2

	Ведомственная целевая программа муниципального образования «Профилактика и ликвидация инфекционных заболеваний крупного рогатого скота, по профилактике и недопущению распространения и ликвидации африканской  чумы свиней на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2014год
	10,0

	Ведомственная целевая программа «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по маршруту станица Каневская-хутор Борец Труда» на 2014 год
	84,0

	Ведомственная целевая программа «Укрепление материально-технической базы муниципального учреждения культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Библиотечная система» на 2014 год
	38,5

	Ведомственная целевая программа «Социальная поддержка населения Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2014 год
	30,0

	Ведомственная целевая программа «Развитие массового спорта  в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района» на 2014 год
	6,0

	Ведомственная целевая программа «Кадровое обеспечение сферы культуры в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района» на 2014 год
	98,7

	Комплексная программа по профилактике проявлений экстремизма и терроризма в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2014 год
	5,0

	Ведомственная целевая программа «Развитие казачества на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2014 год
	5,0

	Ведомственная целевая программа «Комплексные меры противодействия злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2014 год»
	5,0

	Ведомственная целевая программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2014год
	5,0

	Ведомственная целевая программа «Укрепление материально- технической  базы  МБУ «Стадион Кубань» в 2014 году
	8,0

	Ведомственная целевая программа «О проведении культурно-массовых мероприятий, посвященных 220-й годовщине со дня основания станицы Стародеревянковской»
	100,0

	Всего: 
	395,2


	ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

к решению Совета 

                                                                               Стародеревянковского сельского

                                                                                поселения Каневского района

от                 года №

Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Стародеревянковского сельского поселения 

Каневского района на 2014 год

коды

Наименование групп, подгрупп, 

статей, подстатей, элементов, 

программ (подпрограмм), 
кодов экономической классификации источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Сумма

1

3

90 00 00 00 00 0000 000

Источники финансирования дефицита бюджета - всего

3534,6

01 00 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета 

3534,6

01 02 00 00 00 0000 000

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

0,0

01 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов, предоставленными кредитными организациями в валюте Российской Федерации

0,0

01 02 00 00 10 0000 710

Получение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

0,0

01 02 00 00 00 0000 810 

Погашение кредитов, предоставленными кредитными организациями в валюте Российской Федерации

1000,0

01 02 00 00 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов, полученных от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

1000,0

01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы

0,0

01 03 00 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от других  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации в валюте Российской Федерации

0,0

01 03 01 00 10 0000 710

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

0,0

01 03 00 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

0,0

01 03 01 00 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

0,0

01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета

4534,6

01 05 00 00 00 0000 500

Увеличение остатков средств бюджетов

42278,1
01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков средств бюджетов

42278,1
01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

42278,1
01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 

42278,1
01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение остатков средств бюджетов
46812,7
01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
46812,7
01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
46812,7
01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
46812,7



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 10

к решению Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

                                                                                             от                        года №  
   Распределение иных межбюджетных трансфертов на выполнение передаваемых полномочий из бюджета Стародеревянковского сельского поселения на реализацию переданных полномочий на 2014 год

                                                                                   (тыс. руб.)

	Коды бюджетной  классификации
	Наименование иных межбюджетных трансфертов
	Сумма

	992 0309 0000000 000
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	840,7

	992 0309 5522002 500


	Создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб

	840,7

	992 0106 6712001 500


	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансово-бюджетного) надзора
	114,6

	
	Итого:
	955,3


2.Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное опубликование (обнародование) данного решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского  района по вопросам экономики и бюджета (Иванов)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского 

Поселения Каневского района                                        С.А.Гопкало

Председатель Совета Стародеревянковского

Сельского поселения Каневского района                        А.П.Ягнюк
 �
�
 








_118123484.unknown

